Práčská 3139/14A, Praha 10 - Záběhlice

realizace

Mgr. Ing. Jaroslav Kubeš
tel.:
e-mail:

Komerční banka, a.s.

(dále jen ,,příjemce "), na straně druhé.

Článek I.
Předmět a účel smlouvy.

l. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků ve výši 77 339,- KČ (slovy:
sedmdesátsedmtisíctřistatřicetdevět korun českých) z rozpočtu MČ Praha 10 (dále jen
"dotace") na jednoletý projekt s názvem ,,Obnova výklenkové kapličky se sochou sv. Jana
Nepomuckého, parč. č. 2077, k. ú. Záběhlice, Práčská, Praha10"(dále jen "projekt"), který
je součástí dotačního programu MČ Praha 10 pro oblast podpory péče o památkově

[...]

projekt kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle č. 107 odst. l Smlouvy o
fungování EU.

4. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo MČ Praha 10 (dále jen "ZNIČ Praha 10")
usnesením č. ... ze dne ... ... 2020.

5. Dotace na jednoletý projekt je na rok 2020 poskytována ve výši: 77 339,- KČ (slovy:
sedmdesátsedmtisíctřistatřicetdevět korun českých). Uvedená výše dotace je maximální a
nemůže být překročena a představuje 30% celkových nákladů projektu bez DPH, které Činí
257 798,- KČ bez DPH s tím, že ve zbylé výši 70% nákladů projektu, odpovídající částce
180 459,-KČ bez DPH tyto náklady hradí příjemce sám.

[...]

Mons. ThLic. Artur Matuszek

realizace

Ing. Helena Plachá
tel.:
e-mail:
15270181
Česká spořitelna, a.s.

(dále jen ,,příjemce "), na straně druhé.

Článek I.
Předmět a účel smlouvy.

l. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků ve výši 170 000,- KČ (slovy:
stosedmdesáttisíc korun českých) z rozpočtu MČ Praha 10 (dále jen "dotace") na jednoletý
projekt s názvem ,,Restaurování 64 kusů lavic v kostele sv. Václava, Náměstí Svatopluka
Čecha, Praha 10 - Vršovice" (dále jen "projekt"), kte'ý je součástí dotačního programu MČ
Praha 10 pro oblast podpory péče o památkově hodnotné nemovité objekty na území

[...]

projekt kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle č. 107 odst. l Smlouvy o
fungování EU.

8. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo MČ Praha 10 (dále jen "ZNIČ Praha 10")
usnesením č. ... ze dne ... ... 2020.

9. Dotace na jednoletý projekt je na rok 2020 poskytována ve výši: 170 000,- KČ (slovy:
stosedmdesáttisíc korun českých). Uvedená výše dotace je maximální a nemůže být
překročena a představuje 25% celkových nákladů projektu bez DPH, které Činí 678 790,-
KČ bez DPH s tím, že ve zbylé výši 75% nákladů projektu, odpovídající částce 508 790,-
KČ bez DPH tyto náklady hradí příjemce sám.